[image: image1.wmf]
	E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S
G E R Ê N C I A  D E  D I G I T A Ç Ã O

LEI COMPLEMENTAR Nº 169/2005

REVOGA O ART. 3º E ALTERA LIMITES DE ZONA URBANA APROVADOS PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 040/99.

O Presidente da Câmara Municipal de Florianópolis, no uso das atribuições que lhe confere o art. 58, §§ 5º e 7º da Lei Orgânica do Município de Florianópolis, promulga a seguinte Lei:
Art. 1° Fica revogado o art. 3º da Lei Complementar n° 040, de 02 de julho de 1999.

Art. 2º Os limites da Zona Urbana Isolada (Vargem Pequena) do distrito de Ratones, descritos no Anexo I da Lei Complementar nº 040/99, passam a vigorar da seguinte forma:

“Zona Urbana Isolada (Vargem Pequena)

Inicia na SC-401, num ponto situado 300m (trezentos metros) ao norte do cruzamento com a estrada Manoel Leôncio de Brito; deste ponto segue por uma linha paralela a 300m (trezentos metros) da citada estrada na direção sudeste, por cerca de 1800m (hum mil e oitocentos metros), até onde existe um rio sem nome; daí retorna por uma linha paralela a 300m (trezentos metros) da estrada Manoel Leôncio de Souza Brito até encontrar a SC-401; segue por esta na direção norte até o ponto inicial.”(NR)

Art. 3º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

DOE – 31/05/2005

Câmara Municipal de Florianópolis, em 25 de maio de 2005.

VEREADOR JOÃO BATISTA NUNES

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

Rua Padre Miguelinho, 80 – Ed. Itacolomi –Fone (048) 30275700-  www.cmf.sc.gov.br - CP.166 - 88010-550 – Florianópolis – Santa Catarina

[image: image1.wmf]